
v r

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: <1

PŘEDMET ZMĚNY: Vyjmutí armaturního a šoupátkového domku z etapy I.
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 VODOJEM 01- Armatumí domek
SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Vyjmutí armaturního a šoupátkového
domku z etapy I.“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY:
Změnový list předkládá odpočet položek, které byly projektantem mylně zahrnuty do výkazu
výměr první etapy, ale věcně souvisí s realizací druhé etapy, do které je nutné tyto položky
přesunout, aby došlo ke správnému věcnému i technologickému postupu prací. Ve svém
výsledku nemá změna dopad do celkové ceny díla, ale upřesňuje náklady na jednotlivé etapy.

POKYN VYDAL: DATUM: 2.08.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.
TECHNICKÝ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



V t
v

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 7
v

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:FAX: C4

PREDMET ZMĚNY: Vyjmutí armatumího a šoupátkového domku z etapy I.
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 VODOJEM 01- Armatumí domek
SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ Vyjmutí armatumího a šoupátkového
domku z etapy I
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

Cena bez DPH
0,00 Kč

-929 017,82 Kč
-929 017,82 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-1124 111,56 Kč
-1124 111,56 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-195 093,74 Kč
-195 093,74 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENI

OD: AD PODPIS: DATUM:v

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNIC SPRÁVCE



Stavba: »

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -517 997,63

PSV -411 020,19

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -929 017,82 CZK

Základní DPH 21 % -195 093,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

*

I'''-"i". dnev

\! Za zhotovitele Za objednatele



Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Armaturní domek a šoupátkový
domek

10 0,00 -929 017,82 -195 093,74 -1 124111,56 100

MNP Armaturní domek1.1 0,00 -439 383,57 -92 270,55 -531 654,12 47

MNP Šoupátkový domek1.2 0,00 -489 634,25 -102 823,19 -592 457,44 53

Celkem za stavbu 0,00 -929 017,82 -195 093,74 -1 124 111,56 100

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV -10 204,88 1

Úprava podloží a základ.spáry21 HSV -53 155,40 6

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -16 246,50 2

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -109 224,95 12

Úpravy povrchů vnější62 HSV -20 997,48 2

Lešení a stavební výtahy94 HSV -60 853,93 7

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV -4 356,00 0

Bourání konstrukcí96 HSV -196 745,07 21

Staveništní přesun hmot99 HSV -35 274,96 4

Izolace proti vodě711 PSV -12 312,19 1

Povlakové krytiny712 PSV -38 999,07 4

izolace tepelné713 PSV -11 031,71 1

Konstrukce tesařské762 PSV -56 578,77 6

Konstrukce klempířské764 PSV -112 618,44 12

Krytiny tvrdé765 PSV -12 425,10 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Konstrukce truhlářské766 PSV -4 190,09 0

Dveře vč. přesunu hmot766 DV PSV -116 894,40 13

Konstrukce zámečnické767 PSV -14 660,44 2

Malby784 PSV -31 309,98 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -10 938,46 1

Cena celkem -929 017,82 100

Znracovánn nronramfim RUILDnnwar S. © RTS a s CtfAnLn O •* 4 A



2022 - 03,01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

O: 10 Armaturní domek a šoupátkový domek

MNP Armaturní domekR: 1.1

P.čJČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Zemní práce -5 573,57

1 174101102R00. Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s m3
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD,
SO01-pol9

-8,92500 517,40 -4 617,80

22,0*0,5*0,75‘0,9 . 
1,G’UT(1,0-0.5) ' 
-8,925 -8,92500

2 583318004R. kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kraj SOD, SOQ1-pol11

t -1,89000 505,70 -955,77

1,0*1,0*1,0*1,8*1,05 :

-1,89 -1,89000

Díl: 21 -30 779,35
-6 235,133Í212312111R00. Lože pro trativody z betonu prostého SOD, SO01-pol21 m3 -1,10000 5 668,30

22,0*0,5*0,1 :

-1,1 -1,10000

4 212971110R00. Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextille o sklonu do m2 
2,5, SOD, SOQ1-pol22

-33,00000 44,50 -1 468,50

22,0*1,5 :

-33 -33,00000

5 216904391R00. Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem , , 
příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči SOD, SO01- 
po!23

m2 -17,25000 281,70 -4 859,33

20,0*0,75*1,15 : 
-17,25 -17,25000

6 212810010RAC, Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp m 
z drceného kameniva, d 100 mm SOD, SO01-pol24

-22,00000 652,70 -14 359,40

22,0:

-22 -22,00000

7 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm SOD, SOQ1-pol25

-25,30000 59,30 -1 500,29m

22,0*1,15 :

-25,3 -25,30000

69366198R. geotextiiie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně SOD, S001-pol26

8 m2 -37,95000 62,10 -2 356,70

22,0*1,5*1,15 : 
-37,95 -37,95000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 
SOD, SO01-pol27

9 m3 -3,00000 5 415,50 -16 246,50

0,5*0,3*{4,0*2+6,0*2}:

10 :

1,3*5*14.4/1000 : 
1,3*2*0,14*1,15 : 
5,0 :

100 :

-3 ■■3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 4 7 1A



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022 - 03.01

O: 10 Armaturní domek a šoupátkový domek

R: MNP Armaturní domek1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Úpravy povrchu, podlahy ■31 002,30

10 624472101RT3. Vyspravení vnějších betonových a železobetonových
konstrukcí a panelů antikorozní nátěr výztuže 
antikorozním SOD, S001-pol36

m2 ■21,09000 1 470,00 -31 002,30

3,7*5,7 :

(44,24r12+46,3‘4}'6,0 : 
-44,24*6,0*10*0,3 : 
-46.3*6,0*2*0,3 : 
6,0*0,45*82 : 
44,24*46,3*1,3 :

-0,45*(44,24“ 10+46,3*2) : 
6087,635/100*5 :

-21,09 -21,09000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy ■20 790,25
11 941955Q04R00. Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, SO01-pol48
m2 -73,77660 281,80 -20 790,25'

3,0*5,0*2 ;

{5,1*4r0+1,16*’(4,0+5,0*2)+(5,1-1l16)/2*5,0*2)*1,1*1,5 :

-0,45*(44,24*10+46,3*2):

-122,961

+49,1844

-122,96100

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

•4 356,00

12 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 -30,00000 145,20 -4 356,00

SOD, SO01-poí50

SOD, SOG1-poi50 :

3,0*5,0*2 :

44,24*46,3 :

-0,45*(44,24* 10+46,3*2):

-30 -30,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -167 581,93
964011221R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů

délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m SOD, SO01-pol57
13 bm -20,00000 6 526,80 -130 536,00

4,0*2+6,0*2 : 
2,0*2*2,2*1,15 :

2,0*1,1*2,2*1,15 :

1.3*5*1,15 :

-20 -20,00000

14 965048150RXX, Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících 
skladeb podlah, střech SOD, SO01-pol 66

m2 -21,09000 176,40 -3 720,28

3,7*57 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

O: 10 Armaturní domek a šoupátkový domek

MNP Armaturní domekR: 1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-21,09 -21,09000

15 978011121R00. Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stropů, v 
rozsahu do 10 % SOD, SO01-pol 61

m2 -30,00000 12,30 -369,00

3,0*5,0*2 :

-30 -30,00000
16 978013121R00. Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 10 %SOD, SO01-pol 62

m2 -112,00000 12,30 -1 377,60

(3,0+5.0)’2*(4,0+3,0) :

-112 -112,00000
17 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 % SOD, SO01-pol63

m2 -61,97400 82,60 -5 119,05

Í5,1*4,0+1,16'(4,0+5!0*2)+{5,1-1,16)/2'5,0‘2)'1,1 : 
(44,24*12+46,3*4)*6,0*0,1 :

-44,24*6,0* 10*0,3*0,1 :

~46J3’'6..0’2*0;3*0,1 ;

9.0*0,45*82*0,1 :

44,24*46,3*1,3*0,1 :

-0,45*'(44,24’10+46,3*2)’0,1 :

6087,635/100*5*0,1 :

-61,974 -61,97400

18j99-01. Bourací práce nezměřitelné SOD, SO01-po! 67 hod -50,00000j 529,20 -26 460,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281108R00, Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, SO01-poJ.68

19 t -10,90653 932,60 -10171,43

20 999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přístup SOD, SOQ1-pol69

t -10,90653 823,20 -8 978,26

Díl: 711 Izolace proti vodě -8 649,27
21 28323113R, fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška

nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1000 g/m2; HDPE SOD, 
SO01-pol 71

m2 -19,83750 199,90 -3 965,52

20,0*0,75*1,15*1,15 : 
-19,8375 -19,83750

22 711132311R00. Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacfch prvků SOD, 
SO01-pol 70

m2 -17,25000 248,10 -4 279,73

20,0*0,75*1,15 ;

-17,25 -17,25000

23 998711202R00. Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m SOD, 
SOOl-po! 72

% -82,45250 4,90 -404,02

Díl: 712 Povlakové krytiny
24 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně

položené, , , bez dodávky fólie, SOD, SO01-pol 76
] m2 -25,79000 411,60 -10615,16

3,7*5,7 ;

0,25*(3,7'í 5.7)*2 :

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. .Qtrdint/a fí t  1/1



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - í. ETAPAS: 2022 - 03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Armaturní domekR: 1.1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-25,79 -25,79000

251712391171ROO Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez 
dodávky textilie SOD, SOQ1-pol 77_________________

m2 -25,79000 17,60 -453,90

3.7*5,7 :

0,25»(3.7*5.7}’2 : 
-25,7S -25,79000

26 712391172R00 Textilie na střechách do 10° ochranná, položení - bez 
dodávky textilie SOD, SO01-pol 78________________

m2 -25,79000 17,60 -453,90

3,7*5,7 :

0,25*(3,7+5.7)*2 : 
-25,79 -25,79000

69366198R27 geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně SOD, SO01-poi 83

m2 -29,65850 62,10 -1 841,79

3,7-5,7*1,15:

0,25‘{3(7+5(7}‘2*1,15 : 
-23,6585 -29,65850

283220013R fólie Izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; 
plošná hmotnost 2200 g/m2; PVC-P, PES výztuž; p = 
15000,0 SOD, S001-pol79

28 -29,65850m2 294,00 -8 719,60

3,7*5,7*1,15 : 
0,2523,7^5,7)2^,15 : 
3,7*5,7*1,15 ; 
0,25*(3,7+5,7)*2‘1,15 : 
3,7*5,7*1,15 ;

-29,6585 -29,65850

29 69366195R geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná 
hmotnost 120 g/m2 SOD, SOQ1-pol 82__________

m2 -29,65850 35,30 -1 046,95

3,7*5,7*1,15 :

0,25*(3,7+5,7)'2* 1,15 : 
-29,6585 -29,65850

30 998712202R00. Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes % 
6 do 12 m SOD, SO01-pol 84

-231,31300 4,70 -1 087,17

Dít: 713 Izolace tepelné -11 031,71
31 713141125ROO Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo 

SOD, SOOl-pol 85__________________________________
-24,25350m2 157,00 -3 807,80

3,7*5,7*1,15 :

-24,2535 -24,25350

deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; 
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK SOD, S001-pol

32 28375972R m3 -1,61339 4 304,20 -6 944,35

86

3,7*5,7*0,075*1,02 : 
-1,61339 -1,61339

33 998713202R00. Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12
m SOD, SOOl-pol 87 

% -107,52150 2,60 -279,56

Konstrukce truhlářské
Repase - Montážní dřevěný žebřík v armatumím domku
dl. 2,5 m, kompletně dle TZ - B.3.9 (očištění, napuštění 
bezbarvým lakem ) SOD, SO01-poi 88

34 T/01 ks -1,00000 4 116,00 -4 116,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

O: Armaturní domek a šoupátkový domek10

MNP Armaturní domekR: 1.1

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
35 9987662O2RO0. Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky

do 12 m SOD, SO01-pol 89
% -41,16000 1,80 -74,09

Dveře vč. přesunu hmot ■61 269,60
36 D/01 D + M Vstupní ocelové dveře s kruhovým prosklením,

kompletně dle výpisu výpis dveří SOD, SO01-pol 90
ks -1,00000 61 269,60 -61 269,60

Díl: 784 -24 022,14
37 78445Ó020RA0. Malby z malířských směsí disperzní, penetrace

Jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá SOD, SO01- 
pol102

m2 -14,20000 104,10 -1 478,22

(3,0^5,0)’2’(4,0+3,0}’0,1 :

3,0*5,G’2‘Q,1 :

-14,2 -14,20000

38 784950030RAA. Oprava maleb z malířských směsí SOD, SO01-pol 103 m2 -127,80000, 176,40 -22 543,92

(3,0f5,0}*2ř(4,0+3,0r0,9 : 
3,0*5,0*2*0,9 :
-127,8 -127,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -10 522,70
979011121R00.39 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

každé další podlaží SOD, SO01-pol105
t -4,36137 278,10 -1 212,90

40 979081111R0Q. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,
SQ01-pol106

t -4,36137 286,90 -1 251,28

41 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km SOD,SOQ1 -poli07

t -82,86610 20,10 -1 665,61

42 979082111R00. Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m SOD, SQ01-POI108

t -4,36137 401,60 -1 751,53

979082121R00.43 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO01- 
pol109

t -43,61373 44,80 -1 953,90

979086112R00.44 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,SOD, SO01-po!104

t -4,36137 204,60 -892,34

45 979990107R00. Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina
17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, SO01-pol110

t -4,36137 411,60 -1 795,14

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka ft z 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022 - 03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Šoupátkový domekR: 1.2

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce ■4 631,31

1 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
S002-pol9

m3 ■1,79400 517,40 ■928,22

0,4"0,25*(5,16’ 2 + 3,81 *2) :

-1,794 -1.79400

2 180400120RA0 Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením SOD, I m2 
SO02-poí13

■7,17600 52,80 -378,89

0,4’(5,16*2+3,81*2) :

-7,176 -7,17600

3 181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí orníce v tloušťce 150 mm 
SOD, SOQ2-pol14_________________________________

m2 -7,17600 187,00 -1 341,91

0,4*(5,16*2+3,81*2} ;

-7,176 -7,17600

4 583318004R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kraj SOD, SOQ2-pol15

-3,91989t 505,70 -1 982,29

0,4’0l25<í5,16*2+3,81*2f1:9'1r15 :

-3,91989 -3,91989

Úprava podfoží a základ.spáryDíl: 21 ■22 376,05
5 212312111R00 Lože pro trativody z betonu prostého SOD, SO02-pol42 m3 -0,71760 5 668,30 -4 067,57

0,4*(5,16*2+3,81 *2)*Q,1 : 
-0,7176 -0,71760

6 212971110R00 Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu do m2 
2,5, SOD, SOQ2-pol43

-26,91000; 44,50 -1 197,50

-26,91 -26,91000

216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem , , 
příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči SOD, SO02- 
po!44

7 m2 ■8,57000 281,70 -2 414,17

(4.76*2+3,81*2}'0,5 : 
-8,57 -8,57000

8 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp 
z drceného kameniva, d 100 mm SOD, SO02-pol45

-17,94000 652,70 -11 709,44m

(5,16*2+3,81*2): 
-17,94 -17,94000

9 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm SOD, SO02-pol46

-20,63100 59,30 -1 223,42m

(S, 16*2+3,81 *2)' 1,15 :

-20,631 -20,63100

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně SOD, SO02-pol47

10 69366198R -30,94650m2 57,00 -1 763,95

(5,16*2 + 3,81*2)*1,5*1,15 : 
-30,9465 -30,94650

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 ■78 222.65
624472101RT3 Vyspravení vnějších betonových a železobetonových

konstrukcí a panelů antikorozní nátěr výztuže 
antikorozním SOD, SO02-poí56

11 m2 -19,60000 1 470,00 -28 812,00

4,9*4,0 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022-03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Šoupátkový domek1.2R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
(34,65*12+51t125*4)*6.05 : 
-51,125*6,05*7*0.3 :

-34,65*6,05*2*0.3 : 
9,0*0.45*86 : 
34.65*51,25*1.31 :

-■0.4 5*{51,125*2+34,65*7) : 
5496,94675/100*5 :

-19,6 -19,60000

12 632477126R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů 
polymercementová maita+penetrace, tlouštky do 25 mm 
SOD, SO02-pol58

m2 -19,60000 2116,80 -41 489,28

4,9*4,0 :

-19,6 -19,60000

13|638902123R00 Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči SOD, 
_{_________________[SO02-poi62

rr>2 -21,76200 364,00 -7 921,37

34,65*51,25 :

-0,45*(51,125*2+34,65*7); 
3,9*2,79*2 :

100,0 :

-21,762 -21,76200

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
14 622471317RP1 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím m2

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, 
složitost 1 + 2,SOD, SO02-pol66

-51,42000 294,00 -15 117,48

(3,81 +4,76)*2*3,0 : 
-51,42 -51,42000

15)6229098 Zapravení praskliny pod římsou SOD, S002-po!67 bm -10,00000 588,00 -5 880,00
10 :

-10 -10,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
16!941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, SO02-poi68
m2 -367,55670 109,00 -40 063,68

3,9*2,79 ;

30*(4,76*2-t3.81‘2) ; 
34,65*51,25 ;

-0,45*(51,125*2+34,65*7):

-525,081 
+ 157,5243

-525,08100

157,52430

Bourání konstrukcí
Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, -
odvoz a likvidace SOD, SOQ2-pol84

17 965 07 m2 -2,31000 940,80 -2 173,25

1,1*2,1 ;

2,31 -2,31000
978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stropů, v 
rozsahu do 10 % SOD, S002-pol80

18 m2 -10,92000 12,30 -134,32

3,9*2,8 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka m 7 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022-03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Šoupátkový domekR: 1.2

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-10,92 -10,92000

19 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitrních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 10 % SOD, SO02-pol81

m2 -32,16000 12,30 -395,57

(3,9+2,8)*2‘2,4 :

(34 l65!12 + 51l125*4}’6,05*0,1 
-51,125*6,05*7*0,3*0,1 : 
-34,65*6,05*2*0,3*0,1 : 
9,0*0,45*86*0,1 :

34,65*51,25*1,31*0,1 :

-0,4 5* (51,125*2+34,65'7)‘0,1 : 
5496,94675/100*5*0,1 :

-32,16 -32,16000

20 99-01 Bourací práce nezměřitelné SOD, S002-pof86 -50,00000jhod 529,20 -26 460,001

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ■16125.27
21 999281108R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, S002-pol87

1 -9,18400 932,60 -8 565,00

oborů 801,803,811 a 812

Hmotností z položek s pořadovými cisty;;

5,11,15,16,17,19,20,22,23,25,27,29,30,31,32,33,34,36,37,39,40.41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,: 
56,57,58,59,60,64,65,66,67.68,69.70,71,76,78, ;

22 999281108R99. -9,18400Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek t 
za obtížný přístup SOD, SO02-po!88

823,20 -7 560,27

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;;

5,11,15,16,17,19,20,22,23,25,27,29,30.31,32,33.34,36,37,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,: 
56,57,58,59.60,64,65,66,67,68,69,70,71,76,78,:

Díl: 711 Izolace proti vodě ■3 662,92
23 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků SOD, 
SO02-pol89

m2 -8,57000 176,40 -1 511,75

(4,76*2+3,81*2)*0,5 :

(0,9*2,4+4,3*4,8+1,91*2,3)‘i,25 :

-8,57 -8,57000

fólie Izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška 
nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1000 g/m2; HDPE SOD, 
SO02-pol91

24 28323113R m2 -9,85550 199,90 -1 970,11

(4,76*2+3,81*2)*0,5‘1,15 :

-9,8555 -9,85550

25 998711202Ř00. Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m SOD, 
S002-pol92

% -34,81860 5,20 -181,06

Povlakové krytiny -14 780,60
712311106RZ4 Povlakové krytiny střech do 10* za studená asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2 
SOD, SO02-poi93

26 m2 -19,60000 105,80 -2 073,68

4,9*4,0 :

-19,6 -19,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Šoupátkový domekR: 1.2

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé

ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu SOD, SO02-poi94
27 m2 -19,60000 411,60 -8 067,36

4,9*4,0 ' 
-19,6 -19,60000

28 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 
4,0 mm

m2 -22,54000 176,40 -3 976,06

SOD, SOQ2-pol95

SOD, SO02-poí.95 : 
4,9*4,0*1.15 :

-22,54 -22,54000

29 998712202R00. Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes % 
6 do 12 m SOD, SO02-pot96

-141,17100 4,70 -663,50

Díl: 762 Konstrukce tesařské -56 578,77
30j60596001Ř prkno SOD, S002-pol101 m3 -0,56350] 15 887,80 -8 952,78

4,9*4,0*0,025*1,15 : 
-0,5635 -0,56350

31 j60596002Ř hranol SOD, S002-pol102 m3 -0,37375 16 981,40 -6 346,80
0,1*0,13*5,0*5*1,15 ; 
-0,37375 -0,37375

Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 
SOD, SO02-pol97

32 762333130R00 -25,00000 810,30 -20 257,50m

5,0*5 :

-25 -25,00000

33 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken 
hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání 
otvorů ,SOD, SO02-pol98

m2 -19,60000 310,50 -6 085,80

4,9*4,0 : 
-19,6 -19,60000

34Í762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod 
kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm SOD, S002-pol99

m2 -19,60000 222,30 -4 357,08

4,9*4,0 : 
-19,6 -19,60000

Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty, impregnace SOD, S002-pol100

35 76239500QR00 m3 -0,93725 3 050,50 -2 859,08

4,9*4,0*0,025*1,15 :

0,1*0,13*5,0*5*1,15 :

-0,93725 -0,93725
36 9987622Q2R00. Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky

do 12 m SOD, S002-pol103
% -488,59040 15,80 -7 719,73

Konstrukce klempířské
K/01 D + M Oplechování plytké valbové střechy, kompletně dle

výpisu výpis klempířské SOD, S002-po!104
37 m2 -23,00000 3 292,80 -75 734,40

7nrarnvánn nronramam RUILDnowar S. (5) RTR as CtránL-o



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022-03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Šoupátkový domekR: 1.2

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
38 K/02 D + M Okapový žlab hranatý š. 100 mm včetně háků, r.š.

330, kompletně dle výpisu výpis klempířské SOD, SO02- 
pol105

bm -19,00000 1 411,20 -26 812,80

39 K/03 D + M Svod kulatý 0100 mm, včetně taženého kolene a
litinového geigeru, r.š. 250, kompletně dle výpisu výpis 
klempířské SOD, S002-poI106

bm -2,75000 2 116,80 -5 821,20

40 K/04 D + M Oplechování parapetu , r.š. 225, kompletně dle
výpisu výpis klempířské SOD, SQ02-pol,107

bm -1,50000 1 073,70 -1 610,55

41 998764202R00. Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
do 12 m SOD, SQ02-pol108

% -1 099,78950 2,40 -2 639,49

Dii: 765 Krytiny tvrdé -12 425,10
765799313R0942 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní

dífuzní na bednění, s přelepením spojů SOD, SO02- 
pol109

m2 -19,60000 564,50 -11 064,20

4,9*4,0 ;

-19,6 -19,60000

43Í998765202R00. Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 
l SOD, SO02-po!110

% -110,64200 12,30 -1 360,90

Dveře vč. přesunu hmotDíl: 766 DV -55 624,80
44 D/01 D + M Vstupní ocelové dveře s kruhovým prosklenfm,

kompletně dle výpisu výpis dveří SOD, SO02-pol111
ks -1,00000 55 624,80 -55 624,80

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
45 Z/11 D + M Větrací mřížka do ostění okna

1500*280mmkompletně dle výpisu výpis zámečnické 
práce SOD, SO02-pol123

ks -1,00000 14 192,10 -14 192,10

46 998767202R00. Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m SOD, SO02-pol126

% -141,92100 3,30 -468,34

Díl: 784 -7 287.84
47 784450Q20RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace

jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá SOD, SO02- 
pol127

m2 -4,30800 104,10 -448,46

3,9*2,8*0,1 :

(3,9+2,8)*2‘2,4'0,1 : 
-4,308 -4.30800

48 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí SOD, SO02-pol128 m2 -38,77200 176,40 -6 839,38

3,9*2,8*0,9 :

(3,9+2,8)*2*2,4*0,9 : 
-38,772 -38,77200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
49 979011121R00. Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

každé další podlaží SOD, S002-po!130
t -0,17232 278,10 -47,92

979081111R00.50 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,
SOQ2-pol131

t -0,17232 286,90 -49,44

51 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km SOD, SO02-pol132

t -3,27408 20,10 -65,81

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m SOD, SO02-poi133

52 979082111ROO. t -0,17232 401,60 -69,20

979082121ROO. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO02- 
po!134

53 t -1,72320 44,80 -77,20

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

MNP Šoupátkový domekR: 1.2

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
54 979086112ROO. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,SOD, S002-pol129

t -0,17232 204,60 -35,26

979990107R00.55 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina
17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, SO02-po!135

t -0,17232 411,60 -70,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



v r

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: c i. % .FAX:

PŘEDMET ZMĚNY: Zařazení armaturního a šoupátkového domku do etapy II.
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 VODOJEM 01- Armaturní domek
SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Zařazení armaturního a šoupátkového
domku do etapy n
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby_____________________________

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá přípočet položek, které byly projektantem mylně zahrnuty do výkazu
výměr první etapy, ale věcně souvisí s realizací druhé etapy, do které je nutné tyto položky
přesunout, aby došlo ke správnému věcnému i technologickému postupu prací. Ve svém
výsledku nemá změna dopad do celkové ceny díla, ale upřesňuje náklady na jednotlivé etapy.

POKYN VYDAL: DATUM: 2.08.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

TECHNI SPRÁVCE
Ol MMB -



V r
v

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
v v

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:FAX:

PREDMET ZMĚNY: Zařazení armaturního a šoupátkového domku do etapy II.
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 VODOJEM 01- Armaturní domek
SO 02 VODOJEM 02- Šoupátkový domek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ Zařazení armaturního a šoupátkového
domku do etapy IL“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

Cena bez DPH
929 017,82 Kč

DPH Cena s DPH
1 124 111,56 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl: 195 093,74 Kč51

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM:

VYJÁDŘENI

3

OD: AD PODPIS: DATUM:v

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNIC SPRÁVCE STAVBY:



i

Stavba: >

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 517 997,63

PSV 411 020,19

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 929 017,82 CZK

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

i

ks
dnev

1 Za zhotovitele Za objednatele

au n.



Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

10 100»' ť

VCP Armaturní domek2.1 0,00 439 383,57 92 270,55 531 654,12 47

VCP Šoupáíkový domek2.2 0,00 489 634,25 102 823,19 592 457,44 53

Celkem za stavbu 0,00 929 017,82 195 093,74 1 124 111,56 100

Číslo Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 10 204,88 1

Úprava podloží a základ.spáry21 HSV 53 155,40 6

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 16 246,50 2

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 109 224,95 12

Úpravy povrchů vnější62 HSV 20 997,48 2

Lešení a stavební výtahy94 HSV 60 853,93 7

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 4 356,00 0

Bourání konstrukcí96 HSV 196 745,07 21

Staveništní přesun hmot99 HSV 35 274,96 4

Izolace proti vodě711 PSV 12 312,19 1

Povlakové krytiny712 PSV 38 999,07 4

Izolace tepelné713 PSV 11 031,71 1

Konstrukce tesařské762 PSV 56 578,77 6

Konstrukce klempířské764 PSV 112 618,44 12

Krytiny tvrdé765 PSV 12 425,10 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Konstrukce truhlářské766 PSV 4 190,09 0

Dveře vč. přesunu hmot766 DV PSV 116 894,40 13

Konstrukce zámečnické767 PSV 14 660,44 2

Malby784 PSV 31 309,98 3

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 10 938,46 1

Cena celkem 929 017,82 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

10 Armaturní domek a šoupátkový domekO:

VCP Armaturní domekR: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 5 573,57

1 174101102RO0. Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
SO01-pol9

m3 8,92500 517,40 4 617,80

22,0*0,5*0,75*0,9 :

1 ,G'1.0^1,0*0,5} : 
6,925 8,92500

2 583318004R. kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kraj SOD, SOQ1-pol11

t 1,89000 505,70 955,77

1,0*1,0*1,0*1,8*1,05 :
1,89 1,89000

_____________ Úprava podloží a základ.spárv___________
3 212312111R00. Lože pro trativody z betonu prostého SOD, SO01-pol21

Díl: 21 30 779,35
m3 1,10000 5 668,30 6 235,13

22,0*0,5*0,1 :

1,1 1,10000

4 212971110ROO. Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilíe o sklonu do j m2 
________________ j2,5, SOD, SO01-pol22

33,00000 44,50 1 468,50

22,0*1,5 :
33 33,00000

5 216904391R00. Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem , , 
příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči SOD, SO01- 
po!23

m2 17,25000 281,70 4 859,33

20,0*0,75*1,15 : 
17,25 17,25000

6 212810010RAC. Trativody z flexibilních trubek íože ze štěrkopísku a obsyp m 
z drceného kameniva, d 100 mm SOD, SO01-poi24

22,00000 652,70 14 359,40

22,0 :

22 22,00000

7 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm SOD, SOQ1-pol25

25,30000, 59,30 1 500,29m

22,0*1,15 :

25,3 25,30000

8 69366198R. geotextilíe PP; funkce separačnl, ochranná, výztužná,
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně SOD, SO01-pol26

m2 37,95000 62,10 2 356,70

22,0*1,5*1,15 :

37,95 37,95000

Svislé a kompletní konstrukce 16 246.50
311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 
SOD, SO01-pol27

9 m3 3,00000 5 415,50 16 246,50

0,5*0,3'(4,0*2+6,0*2} :

10 :

1,3*5*14,4/1000 : 
1,3*2*0,14*1,15 : 
5,0 :

100 :

3 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022 - 03.01

Armaturnř domek a šoupátkový domekO: 10

VCP Armaturní domekR: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 31 002,30

10 624472101RT3. Vyspravení vnějších betonových a železobetonových
konstrukcí a panelů antikorozní nátěr výztuže 
antikorozním SOD, SO01-pol36

m2 21,09000 1 470,00 31 002,30

3,7*57 :

(44,24*12+46,3*4}*6.0 : 
-44,24*6,0*10*0,3 : 
-46,3*6,0*2*0,3 i 
9,0*0,45*82 :

44,24*46,3*1,3 :

-0,45'(44,24* 10+46,3*2) : 
6087,635/100*5 :

21,09 21,09000

Lešení a stavební výtahy 20 790,25
11 941955QO4R00. Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, SO01-po!48
m2 73,77660 281,80 20 790,25

3,0*5,0*2 ;

{5.1*4,0+1,16‘(4,0+5,0’2)+í5,1-1,16)/2*5,0*2)‘1,1‘1,5 ;

44,24*46,3 ;

-0,45‘{44l24*10+46,3'2): 
122,961 122,96100

-49,18440

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 356,00

12 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 30,00000 145,20 4 356,00

SOD, S001~po!50

3,0a5.,0*2 :

44,24*46,3 :

-0!45*(44,24*10+46,3*2):

30 30,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 167 581,93
964011221R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů

délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m SOD, SO01-pol57
13 bm 20,00000 6 526,80 130 536,00

4,0*2+6,0*2 : 
2,0*2*2,2*1,15 : 
2.0*1,1*2,2*1,15 : 
1,3*5*1,15 :

20 20,00000

14 965048150RXX. Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících 
_____________ skladeb podlah, střech SOD, SOQ1-poi 66

m2 21,09000 176,40 3 720,28

3.7*5,7 :

21,09 21,09000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

VCP Armaturní domek2.1R:

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
15 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stropů, v 
rozsahu do 10 % SOD, SO01-pol 61

978011121R00. m2 30,00000 12,30 369,00

3,0*5,0*2

30 30,00000

16 978013121R00. Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 10 %SOD, SO01-pol 62

m2 112,00000 12,30 1 377,60

(3,G+5,0)*2‘(4,0+3,0} i
112 112,00000

17 978015291R00 ;Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 % SOD, SO01-pol63

m2 61,97400 82,60 5 119,05

(5,1*4,0+1,16*(4,0+5.0*2)+(5,1-1,16)/2ř5.0*2)*'1,1 : 
(44,24*12+46,3*4)*6,0*0,1 :

-44,24*6,0*10*0,3*0,1 :

-46,3*6,0*2*0,3*0,1 :

9,0*0,45*82*0,1 i 
44,24*46,3*13*0,1 :

-0,4 5*(44,24*10+46,3*2)'0.1 :

6087,635/100*5*0,1 :
61,974

,

61,97400

18 99-01. Bourací práce nezměřitelné SOD, SO01-pol 67 hod 50,00000] 529,20 26 460,00
Staveništní přesun hmotDii: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, SO01-pol.68

19 999281108R00. t 10,90653 932,60 10 171,43

999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přístup SOD, SOQ1-poi69

20 t 10,90653 823,20 8 978,26

Díl: 711 Izolace proti vodě
28323113R. fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška

nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1000 g/m2; HDPE SOD, 
SO01-pol 71

21 m2 19,83750 199,90 3 965,52

20,0*0,75*1,15*1,15 : 
19,8375 15,83750

22 711132311R00. Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků SOD, 
SO01-pol 70

m2 17,25000 248,10 4 279,73

20,0*0,75*1,15 : 
17,25 17,25000

23 998711202R00. Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m SOD, 
jS001-pol 72

% 82,45250 4,90 404,02

Povlakové krytiny
24I712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně

________________ položené, , , bez dodávky fóiie, SOD, SOQ1-pol 76
m2 411,6025,79000 10 615,16

3,7*5,7 ;

0.25*(3,7+5,7}'2
25,79 25,79000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 7 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022 - 03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

VCP Armaturní domekR: 2.1

Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č, Název položky
Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez 
dodávky textilie SOD, SOQ1-pol 77_________________

25,7900025 712391171R00 m2 17,60 453,90

3,7*5,7 ;

0,25*(3,7 + 5,7)"? : 
25.79 25,79000

26 712391172R00 Textilie na střechách do 10° ochranná, položení - bez 
dodávky textilie SOD, SO01-pol 78________________

m2 25,79000 17,60 453,90

3,7*5,7 :

0,25"{3,7+517}"2 : 
25,79 25,79000

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně SOD, S001-pol 83

m2 29,6585027 69366198R 62,10 1 841,79

3,7*5,7*1,15 :

29,6585 29,65850

283220013R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; 
plošná hmotnost 2200 g/m2; PVC-P, PES výztuž; p = 
15000,0 SOD, SO01-pol79

m2 29,65850 294,0028 8 719,60

3,7*5,7*1,15: 
0,25*<3,7+5,7)*2*1,15 
3,7*5,7*1,15 : 
0,25‘(3.7+5,7)*2* 1,15 : 
3,7*5.7*1,15 : 
0,25*{3,7+5,7)*2*1,15 : 
29,6585 29,65850

geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná 
hmotnost 120 g/m2 SOD, SQ01-pol 82 ________

m2 29,65850 35,30 1 046,9529 69366195R

3,7*5,7*1,15 :

0l25'{3,7+5(7)"2'1>15 : 
29,6585 29,65850

30 998712202R00. Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes % 
6 do 12 m SOD, SOQ1-pol 84

231,31300 4,70 1 087,17

Izolace tepelné 11 031,71Díl: 713
Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo 
SOD, SOOl-pol 85___________________ _

m2 24,25350 157,00 3 807,8031 713141125R00

3,7*5,7*1,15 :

24,2535 24,25350

deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; 
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK SOD, SO01-pol

m3 1,6133928375972R 4 304,20 6 944,3532

86

3,7*5,7*0,075*1,02 : 
1,61339 1,61339

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m SOD, SO01-pol 87 

% 107,5215033 998713202R00. 2,60 279,56

Konstrukce truhlářskéDíl: 766 4190,09
Repase * Montážní dřevěný žebřík v armatumím domku 
dl. 2,5 m, kompletně dle TZ - B.3.9 (očištěni, napuštění 
bezbarvým lakem ) SOD, SO01-pol 88

ks 1,00000 4116,00 4 116,0034 T/01

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

VCP Armaturní domekR: 2.1

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
35 998766202R00. Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky

do 12 m SOD, SQ01-pol 89
% 41,16000 1,80 74,09

Dveře vč. přesunu hmot
36 D/01 D + M Vstupní ocelové dveře s kruhovým prosklením,

kompletně dle výpisu výpis dveří SOD, SO01-pol 90
ks 1,00000 61 269,60 61 269,60

Díf: 784
37 784450020RA0. Malby z malířských směsí disperzní, penetrace

jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá SOD, SO01- 
po!102

m2 14,20000 104,10 1 478,22

3.0‘5,0*2*0,1 :

14.2 14,20000

38 784950030RAA. Oprava maleb z malířských směsí SOD, SO01-pol 103 m2 127,80000 176,40 22 543,92

(3,0+5,0j*2*(4,0+3,0)*0,9 : 
3,0’5,0‘2*0,9 :

127,8 127,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
39 979011121R00. Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za

každé další podlaží SOD, SQ01-poi105
t 4,36137 278,10 1 212,90

40 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,
SQ01-POI106

t 4,36137 286,90 1251,28

41 979081121RO0. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km SOD, SQQ1-pol107

t 82,86610 20,10 1 665,61

42 979082111ROO. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m SOD, SO01-PO11Q8

t 4,36137 401,60 1 751,53

43 979Q82121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO01- 
poi109

t 43,61373 44,80 1 953,90

44 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,SOD, S001-pol104

t 4,36137 204,60 892,34

45 979990107R00. Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina
17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, SO01-pol110

t 4,36137 411,60 1 795,14

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022-03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

VCP Šoupátkový domekR: 2.2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Zemní práce 4 631,31

1 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
SO02-pol9

m3 1,79400 517,40 928,22

0,4*0,2 5'(5,16*2+ 3,81‘2)

179400

2!180400120RAO Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením SOD,
____________ S002-pol13

7,176001m2 52,80 378,89

0,47576*2+3,872} : 
7,176 7,17600

3 181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm 
________________ SOD, SOQ2-pol14

m2 7,17600 187,00 1 341,91

0,475,16-2+3,81*2} :
7,176 7,17600

4 583318004R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kraj SOD, SO02-pol15

3,91989t 505,70 1 982,29

0,4*0,2575,16*2+3,81'2)* 1,9* 1,15 : 
3,91989 3,91989

Úprava podloží a základ.spáryDíl: 21 22 376,05
5 212312111R00 Lože pro tratlvody z betonu prostého SOD, S002-pol42 m3 0,71760 5 668,30 4 067,57

0,475,16*2+3,81’2)*0,1 :

0,7176 0,71760

6 212971110R00 Zřízení opláštění odvod, tratlvodů z geotextille o sklonu do m2 
2,5, SOD, S002-pol43

26,91000 44,50 1 197,50

(5,16*2+3,81*271,5 : 
26,91 26,91000

7 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem , , 
příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči SOD, SO02- 
po!44

m2 8,57000 281,70 2 414,17

(4,76*2+3,81*270,5 :

8,57 8,57000

8 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp m 
z drceného kameniva, d 100 mm SOD, S002-pol45

17,94000 652,70 11 709,44

(5,16*2+3,81*2) : 
17,94 17,94000

9 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 100,0 mm SOD, SOQ2-pol46______

20,63100 59,30 1 223,42m

(5,16*2+3,81*2)v'1,15

20,631 20,63100
10 69366198R geotextiiie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 

filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranně SOD, SO02-pol47

m2 30,94650 57,00 1 763,95

(5,16*2+3,81 *2)*1,5*1,15 : 
30,9465 30,94650

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 78 222,65
11 624472101RT3 Vyspravení vnějších betonových a železobetonových

konstrukcí a panelů antikorozní nátěr výztuže 
antikorozním SOD, SO02-poi56

m2 19,60000 1 470,00 28 812,00

4,9'4.0 :

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS:

O: 10 Armaturní domek a šoupátkový domek

VCP Šoupátkový domekR: 2.2

P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
(34,65*12+51,125'4)*6,05 :

-51,125*6,05*7*0,3 : 
-34,65*6,05*2*0,3 :

9,0*0,45*86 : 
34.65*51,25*1,31 ; 
-0,45*(5t, 125*2+34,65*7) 
5496,94675/100*5 :

19,6 19,60000
12 632477126R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů 

polymercementová malta+penetrace, tlouštky do 25 mm 
SOD, SO02-pol58

m2 19,60000 2 116,80 41 489,28

4,9*4,0 :

19,6 19,60000

13Í638902123R00 Čištění ploch betonových konstrukcí ocei. kartáči SOD, 
SO02-pol62

m2 21,76200 364,00 7 921,37
i

34,65*51,25 :

-0,45*{51,125*2+34,65*7) : 
3,9*2,79*2 :

100,0 :

21,762 21,76200

Úpravy povrchů vnějšíDík 62
14 622471317RP1 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím m2

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, 
složitost 1 +2,SOD, SO02-poI66

51,42000 294,00 15 117,48

(3,81+4,76)*2*3,G : 
51,42 51,42000

15j6229098 [Zapravenf praskliny pod římsou SOD, SOQ2-pol67 bm 10,00000 588,00 5 880,00
10 :

10 10,00000

Lešení a stavební výtahy
16 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce

iešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m SOD, S002-poI68
m2 367,55670 109,00 40 063,68

3,9*2,79 ;

30*{4,76*2 + 3,81*2) : 
34,65*51,25 :

-0,45’(51,125*2+34,65*7):

525,081

-157,5243
525,08100

-157,52430

Bourání konstrukcí
17 965 07 Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, -

odvoz a likvidace SOD, SQ02-pol84_____
m2 2,31000 940,80 2 173,25

1,1*2,1 :

2,31 2,31000
978011121R0O18 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stropů, v 
rozsahu do 10 % SOD, S002-pol80

m2 10,92000 12,30 134,32

3.9*2,41 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022 - 03.01

Armaturní domek a šoupátkový domekO: 10

VCP Šoupátkový domek2.2R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
10,92 10,92.000

19 978013121R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 10 % SOD, SO02-po!81

m2 32,16000 12,30 395,57

(3,9+2,8j*2*2,4 :

(34,65*12 + 51,125*4)* 6,05*0,1 : 
-51,125*6,05*7*0,3*0,1 : 
-34,65*6,05*2*0,3*0,1 : 
9,0*0,45*86*0,1 : 
34,65*51,25*1,31*0,1 : 
•0,45‘(51,125*2+34,65*7)‘0,1 : 
5496,94675/100*5*0,1 :

32.16 32,16000

20(99-01 hod [ 50,00000}Bourací práce nezměřitelné SOD, SO02-pol86 529,20 26 46Q.00

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 16125,27
21 999281108R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, SOD, SO02-pol87

t 9,18400 932,60 8 565,00

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;:

5,11,15,16,17,19,20,22,23,25,27,29,30,31,32,33,34,36,37,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54.;  
56,57,58,59,60,64,65,66,67,68.69,70,71,76,78,:

22 999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup SOD, SOQ2-pol88

9,18400t 823,20 7 560,27

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly;;

5,11,15,16,17,19,20,22,23,25,27,29,30.31,32,33,34,36,37,39,40,41,42,43,48,47,48,49,50,51,52,53,54,;  
56,57,58,59,60,64,65.66,67,68,69,70,71,76,78,;

Díl: 711 Izolace proti vodě
23 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků SOD, 
SO02-poi89

m2 8,57000 176,40 1 511,75

(4,76*2+3,81*2)*0,5 : 
{0,9’2,4+4,3*4,8+1l91*2.3)*1l25 :

8,57 8,57000

28323113R fólie izolační zemní drenážní; tíoušťka 1,00 mm; výška 
nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1000 g/m2; HDPE SOD, 
S002-pol91

24 m2 9,85550 199,90 1 970,11

(4,76*2+3,81*2)*G,5*1,15 ; 
9,8555 9,85550

25 998711202R00. Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m SOD, 
S002-poi92

% 34,81860 5,20 181,06

Díl: 712 Povlakové krytiny
712311106RZ426 Povlakové krytiny střech do 10° za studená asfaltovou

penetračnf suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2 
SOD, SO02-pol93

m2 19,60000 105,80 2 073,68

4,9*4,0 :

19.6 19,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

O: 10 Armaturní domek a šoupátkový domek

VCP Šoupátkový domekR: 2.2

Číslo položkyP.č, Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
27 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé

ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu SOD, S002-pol94
m2 19,60000 411,60 8 067,36

4,9*4 0 ■

18.6 19,60000
28 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 

mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 
4,0 mm

m2 22,54000 176,40 3 976,06

SOD, SO02-pol95 
4,9*4,0*1,15 :

22,54 2.2,54000
29 998712202R00. Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes! % 

6 do 12 m SOD, SOQ2-pol96
141,17100; 4,70 663,50

Díl: 762 Konstrukce tesařské 56 578,77
30 60596001R prkno SOD, SO02-pol101 0,56350j 15 887,80m3 8 952,78

4,9*4,0*0,025*1,15 :

0,5635 0,56350
31|60596002R hranol SOD, S002-pol102 m3 0,37375 16 981,40 6 346,80

0,1*0,13*5,0*5*1,15 : 
0,37375 0,37375

32 762333130R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 
SOD, SO02-pol97

25,00000 810,30m 20 257,50

5,0*5 :
25 25,00000

33 762341210RQ0 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken 
hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání 
otvorů ,SOD, SO02-pol98

m2 19,60000 310,50 6 085,80

4,9*4,0 :

19,6 19,60000
34 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod I m2 

kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm SOD, S002-pol99
19,60000 222,30 4 357,08

4,9*4,0 :

18,6 19,60000
35 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty, Impregnace SOD, S002-pol100
m3 0,93725 3 050,50 2 859,08

4,9*4,0*0,025*1,15 :

0,1*0,13*5,0’5’1,15 : 
0,93725 0.93725

36 998762202R00. Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky
do 12 m SOD, SQ02-pol103

% 488,59040 15,80 7 719,73

Díl: 764 Konstrukce klempířské
37 K/01 D + M Oplechování plytké valbovó střechy, kompletně dle I m2

výpisu výpis klempířské SOD, $002-pol104
23,00000 3 292,80 75 734,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 7 1A



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPAS: 2022-03.01

Armaturní domek a šoupátkový domek10O:

VCP Šoupátkový domekR: 2.2

Číslo položky Cena/ MJMJ Množství CelkemNázev položkyP.č.
D + M Okapový žlab hranatý š. 100 mm včetně háků, r.š. 
330, kompletně dle výpisu výpis klempířské SOD, SO02- 
po!105

bm 19,00000 1 411,20 26 812,8038 K/02

D + M Svod kulatý 0100 mm, včetně taženého kolene a 
litinového geigeru, r.š. 250, kompletně dle výpisu výpis 
klempířské SOD, S002-pol106

bm 2,75000 2116,80 5 821,2039 K/03

D + M Oplechování parapetu , r.š. 225, kompletně dle 
výpisu výpis klempířské SOD, SOQ2-pol.1Q7

bm 1,50000 1 073,70 1 610,5540 K/04

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 12 m SOD, SOQ2-pol108

% 1 099,78950 2,40 2 639,49998764202R0Q.41

12 425,10Krytiny tvrdéDíl: 765
42 765799313R09 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na bednění, s přelepením spojů SOD, SO02- 
poi109

19,60000 564,50 11 064,20m2

4,9*4,0 :

19,6000019,6

Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 
SOD, SQ02>pol110

% 110,64200 12,30 1 360,9043 998765202R00.

Dveře vč. přesunu hmot 55 624,80Díl; 766 DV
D + M Vstupní ocelové dveře s kruhovým prosklením, 
kompletně dle výpisu výpis dveří SOD, SO02-pol111

ks 1,00000 55 624,80 55 624,80D/0144

Konstrukce zámečnické 14 660,44Díl: 767
ks 1,00000 14192,10D + M Větrací mřížka do ostění okna 

1500*280mmkompletně dle výpisu výpis zámečnické 
práce SOD, S002-pol123

14 192,1045 Z/11

% 141,92100Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m SOD, SOQ2-pol126

3,30 468,349987672O2R00.46

Díl: 784
4,30800 104,10Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 

Jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá SOD, SO02- 
pol127

m2 448,46784450020RA047

3,9*2,8*0,1 : 
{3,9+2,8)*2*2l4*0,1 : 
4,308 4.308G0

48 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí SOD, SO02-pol128 m2 38,77200 176,40 6 839,38

3,9*2,8*0,9 : 
{3,9+2(8)’2’2,4’0(9 : 
38,772 38,77200

Přesuny suti a vybouraných hmot
0,17232Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží SOD, SO02-pol13Q
t 278,10 47,92979011121ROO.49

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,
SQ02-POÍ131

t 0,17232 286,90 49,44979081111R00.50

3,27408Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km SOD, SOQ2-pol132

t 20,10 65,81979081121R00.51

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m SOD, SOQ2-pol133

t 0,17232 401,60 69,20979082111R00.52

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO02- 
pol134

t 1,72320 44,80 77,20979082121R00.53

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■;

S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

10 Armaturní domek a šoupátkový domekO:

VCP Šoupátkový domekR: 2.2

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
54 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,SOD, SO02-pol129

t 0,17232 204,60 35,26

979990107R00.55 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina
17 09 04 z Katalogu odpadů SOD, SO02-pol135

t 0,17232 411,60 70,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



V F
V

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
• f v o

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: H-fe. 2^2.2FAX:

PŘEDMET ZMĚNY: Zámečnické prvky-změna materiálu schodišťových stupňů
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 VODOJEM 01; SO 02 VODOJEM 02
ODKAZ NA VÝKRESY: 01-V01_OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - VENKOVNÍ, Ol-V02_OCELOVÉ
SCHODIŠTĚ - VENKOVNÍ, 02-V02_OCELOVÉ SCHODIŠTĚ - VNITŘNÍ, 03-V02 OCELOVÉ
SCHODIŠTĚ - VNITŘNÍ PŘÍMÉ
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP zámečnické konstrukce; VCP
zámečnické konstrukce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá změnu materiálu schodišťových stupňů zpororoštu na schodišťové
stupně ze slzičkového plechu. Ke změně materiálu dochází z důvodu chyby zadávací
dokumentace, kdy po konzultaci se statikem stavby nejde projektovaný výrobek dodat.

POKYN VYDAL: DATUM: 3.08.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE
TECHNI I SPRÁVCE STAVBY: ' “



v r
v

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 9
V V v o

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY: Zámečnické prvky-změna materiálu schodišťových stupňů
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 VODOJEM 01; SO 02 VODOJEM 02
ODKAZ NA VÝKRESY: 01-V01_OCELOVÉ SCHODIŠTĚ-VENKOVNÍ, 01-V02 OCELOVÉ
SCHODIŠTĚ- VENKOVNÍ, 02-V02_OCELOVÉ SCHODIŠTĚ- VNITŘNÍ, 03-V02 OCELOVÉ
SCHODIŠTĚ - VNITŘNÍ PŘÍMÉ
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP zámečnické konstrukce; VCP
zámečnické konstrukce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavbv
T f _____ - v r ‘..... r „I

FAX:

Cena bez DPH
1 276 174,52 Kč

-1 276174,52 Kč
0,00 Kč

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

267 996,65 Kč
-267 996,65 Kč

0,00 Kč

9

9

0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ

OD: AD PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNIC SPRÁVCE



Stavba:

Objekt: Zámečnické konstrukce

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 1 276 174,52

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem
r

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 % 267 996,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

>

í>-
dnev

Za zhotovitele Za objednatele



Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce zámečnické767 PSV 1 276 174,52 100

Cena celkem 1 276 174,52 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

O: 11 Zámečnické konstrukce

R: 2 VCP Zámečnické konstrukce

P.čjČíslo položky iNázev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 Z/03.01 D + M Interiérové přímé dvouramenné schodiště,
kompletně die výpisu výpis zámečnické práce

ks 1,00000 647 052,80 647 052,80

2 Z/04 SO01.01 D + M Vřetenové schodiště kompletně dle výpisu výpis
zámečnické práce

ks 1,00000 297 629,82 297 629,82

3 Z/06.01 D + M Exteriérové vřetenové schodiště kompletně dle
výpisu výpis zámečnické práce

ks 1,00000 144 160,40 144 160,40

Z/04.014 D + M Interiérové vřetenové schodiště kompletně dle
výpisu výpis zámečnické práce

ks 1,00000 146 563,10 146 563,10

5 998767202R00. Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
[objektech výšky do 12 m SOD, SQ02-pol. 126

% 12 354,06120 3,30 40 768,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
-1 276 174,52

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
v

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 % -267 996,65 CZK
Zaokrouhlení

0,00 CZK

i

kv dneí.. -

Za zhotovitele Za objednatele



Číslo Celkem %Typ díluNázev

-1 276 174,52 100Konstrukce zámečnické PSV767

-1 276 174,52 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



S: 2022 - 03.01 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -1. ETAPA

O: 11 Zámečnické konstrukce

R: 1 MNP Zámečnické konstrukce

P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 Z/03 D + M Interiérové přímé dvouramenné schodiště,
kompletně dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, SO02- 
pol.115

ks -1,00000 647 052,80 -647 052,80

2 Z/04 SO01 D + M Vřetenové schodiště kompletně dle výpisu výpis
zámečnické práce SOD, SOQi-pol.92

ks -1,00000 297 629,82 -297 629,82

3 Z/06 D + M Exteriérové vřetenové schodiště kompletně dle
výpisu výpis zámečnické práce SOD, $O02-pol.118

ks -1,00000 144 160,40 -144160,40

4 Z/04 D + M Interiérové vřetenové schodiště kompletně dle
výpisu výpis zámečnické práce SOD, SQ02-po. 116

ks -1,00000 146 563,10 -146 563,10

5 998767202R00. Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m SOD, SOQ2-poi.126

% -12 354,06120 3,30 -40 768,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 3 z 3


